
 

 
СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА  

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.12. 2023 г.                                            № 670 -па 
 

п. Эвенск 

 
 

 

О внесении изменений в Постановление администрации Северо-Эвенского 

муниципального округа Магаданской области от 08.12.2023 года № 655-па «Об 

определении временной управляющей организации МБУ «Северо-Эвенский 

обслуживающий центр» для управления многоквартирными домами, в 

отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах 

не выбран способ управления такими домами или выбранный способ 

управления не реализован, не определена управляющая компания» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с частью 2 статьи 161 Жилищного Кодекса Российской, на основании 

Протокола № 1 общего собрания собственников дома № 12 по ул. Чубарова от 

06.05.2009 года «О выборе домового комитета, способа управления домом, 

капитальном ремонте, формировании земельного участка и прочее», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Северо-Эвенский 

муниципальный округ Магаданской области», администрация Северо-Эвенского 

муниципального округа п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации от 08.12.2023 № 655-па «Об 

определении временной управляющей организации МБУ «Северо-Эвенский 

обслуживающий центр» для управления многоквартирными домами, в отношении 

которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ 

управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не 

определена управляющая компания» следующие изменения: 



 

1.1. В пункте 1 слова «ул. Победа, д. 240, офис 1» заменить словами «ул. 

Победа, д. 24, офис 1». 

2. В Приложении № 1 «Перечень многоквартирных домов, в отношении 

которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ 

управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не 

определена управляющая организация» пункт 27 исключить. 

3. Опубликовать настоящее постанолвение в средствах массовой 

информации. 

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской области. 

 

 

  

 

 

 

И.о. главы Северо-Эвенского  

муниципального округа                                                                             И.Ю. Зубко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


